
 

SURAT KEPUTUSAN  
PIMPINAN WILAYAH MUHAMMADIYAH BENGKULU 

Nomor : 016/KEP/II.0/D/2020 

Tentang : 

PERUBAHAN DAN PENAMBAHAN MASA JABATAN 2015-2022 
MAJELIS PELAYANAN SOSIAL PWM BENGKULU 

PIMPINAN WILAYAH MUHAMMADIYAH BENGKULU 
 

Bismillahirrahmanirrahim  
 

Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Bengkulu 
  

 
 
                                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     
 
  

Ditetapkan di   : Bengkulu 
       Pada Tanggal  : 17 S h a f a r  1441 H. 

05 Oktober    2020 M. 
   
 

PIMPINAN WILAYAH MUHAMMADIYAH BENGKULU 
Ketua,              Sekretaris,  
 
  
 
 
Dr. H. Syaifullah, M. Ag.  Drs. Taufik Bustami, M.M.  
NBM.  563 798   NBM.  583 550 

Menimbang      : 
 
 
 
 
 
Memperhatikan  : 
 
 
Mengingat     : 
 
 
Berdasarkan     : 
 
 
 
Menetapkan      
Pertama      : 

 
Kedua      : 
Ketiga      : 
 

Keempat     : 

1. Hasil keputusan Rapat Pleno PWM tanggal 22 September 2020, tentang 
Restrukturisasi Majelis Lembaga PWM Bengkulu. 

2. Surat Keputusan PP Muhammadiyah Nomor: 3526/KEP/I.0/D/2020 tentang 
Perpanjangan Masa Jabatan PWM Bengkulu Periode 2015-2020. 

3. Surat Usulan Perubahan Majelis Pelayanan Sosial PWM Bengkulu tanggal 24 
September 2020. 

 
Peraturan Pimpinan Pusat Muhammadiyah No: 04/PRN/I.0/B/2015 tanggal 06 
Juni 2016 tentang Majelis Pelayanan Sosial 
 
1. Anggaran Dasar Muhammadiyah pasal 12 dan 20 
2. Anggaran Rumah Tangga Muhammadiyah pasal  11 dan 19 

 
Keputusan Rapat Pleno Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Bengkulu pada 
tanggal 29 September 2020. 

 
        M E M U T U S K A N 

 
Menetapkan Surat Keputusan Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Bengkulu 

Nomor : 016/KEP/II.0/D/2020 tentang Perubahan dan Penambahan Majelis 
Pelayanan Sosial PWM Bengkulu Masa Jabatan 2015-2022. 
Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan. 
Menyampaikan Surat Keputusan ini kepada yang bersangkutan untuk diketahui 
dan dilaksanakan sebagai amanah. 
Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, maka akan 
diadakan perubahan dan perbaikan sebagaimana mestinya.  

 

 



Lampiran Surat Keputusan Pimpinan Wilayah Muhammadiyah Bengkulu 

Nomor  : 016/KEP/II.0/D/2020 
Tanggal : 17 Shafar 1441 H./05 Oktober 2020 M. 
Tentang : Perubahan dan Penambahan Majelis Pelayanan Sosial 

    PWM Bengkulu Masa Jabatan 2015-2022 

 
 

DAFTAR SUSUNAN PIMPINAN DAN ANGGOTA  
MAJELIS PELAYANAN SOSIAL 

PIMPINAN WILAYAH MUHAMMADIYAH BENGKULU 
MASA JABATAN 2015-2022 

 

No.         N A M A          NBM   JABATAN 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Drs. H. S. Azwar 

Nurhadi, S. Ag., M.A. 

Moch. Iqbal, M. Si. 

Asniti Karni, M. Pd. Kons. 

Poppy Damayanti, M. Si. 

566 897 

623 321 

 

971 129 

1 120 809 

K e t u a 

Anggota 

Anggota 

Anggota 

Anggota 

 
Ditetapkan di   : Bengkulu 

       Pada Tanggal  : 17 S h a f a r  1441 H. 
 05 Oktober    2020 M. 

   
 

PIMPINAN WILAYAH MUHAMMADIYAH BENGKULU 
Ketua,              Sekretaris,  
 
  
 
 
Dr. H. Syaifullah, M. Ag.  Drs. Taufik Bustami, M.M.  
NBM.  563 798   NBM.  583 550 

 


